__D2355A115691__

__D2355A115716__

__D2355A115667__

CONTRATADO: UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI. CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da
Conquista. (Ata de Dispensa de Licitação nº. 044/2022, Processo Administrativo nº. 118/2022, e Parecer Jurídico nº.
138/2022 - PROJUR/FSVC). OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO E MEDICAMENTO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por
conta do contrato de gestão entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da
Conquista/BA. DATA DA ASSINATURA: 16/05/2022. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/05/2022 a 16/11/2022 VALOR
TOTAL DO CONTRATO: R$ 22.644,75 (vinte e dois mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco
centavos) DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 243/2021-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96

CONTRATADO: MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI. CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da
Conquista. Processo Administrativo nº 209/2022, Parecer Jurídico nº. 142/2022 OBJETO DO CONTRATO: O
presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As
despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão entre o Município de Vitória da
Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA. DATA DA ASSINATURA: 10/05/2022.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 10/05/2022 a 05/08/2022 VALOR DO ADITIVO: R$  6.292,50 (seis mil duzentos e noventa
e dois reais e cinquenta centavos) DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 1º TA CONTRATO Nº 116/2021 -
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

REPUBLICAÇÃO PARA CORREÇÃO DO 1 º TA CONTRATO Nº 116/2021, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO, ANO 15, EDIÇÃO 3.171, SEGUNDA-FEIRA, DATADO DE 09/05/2022, PÁGINA 32 DE 35.

CONTRATADO: J FERNANDO RODRIGUES DEDETIZAÇÃO
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.

ONDE SE LÊ:
DATA DA ASSINATURA: 05/05/2022

LEIA-SE:
DATA DA ASSINATURA: 26/04/2022

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

TERMO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
011/2022-EMURC

CONTRATADA: Centro Integração Empresa Escola- CIEE- CNPJ- 61.600.839/0001-55. CONTRATANTE: EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. CNPJ- 14.619.761/0001-30. OBJETO:
Prestação de serviços de administração do Programa Aprendiz Legal a estudantes matriculados no ensino técnico,
público ou particular, reconhecidos pelo MEC visando atender as demandas da Emurc. FICA ALTERADA NA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.183

terça, 24 de maio de 2022
Página 13 de 153

Cliente
Realce

__D2355A115671__

__D2355A115721__

QUALIFICAÇÃO DO CONTRATO, EM FUNÇÃO DE ERRO MATERIAL: CLÁUSULA PRIMEIRA: “podendo ser
rescindindo ou prorrogado dentro dos créditos orçamentários, conforme previsão legal” para “ podendo ser rescindido
ou prorrogado, conforme previsão legal. ” CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições
do CONTRATO 011/2022 celebrado entre a CONTRATANTE e a CONTRATADA não alteradas por este instrumento.
DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2022. Diego Gomes Rocha. Diretor presidente Emurc.

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
010/2022-EMURC

CONTRATADA: Centro Integração Empresa Escola- CIEE- CNPJ- 61.600.839/0001-55. CONTRATANTE: EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. CNPJ- 14.619.761/0001-30. OBJETO:
Prestação de serviços de administração na concessão de bolsa de estágio a estudantes dos cursos técnicos ou
superior, público ou particular, reconhecidos pelo MEC visando atender as demandas da Emurc. FICA ALTERADA NA
QUALIFICAÇÃO DO CONTRATO, EM FUNÇÃO DE ERRO MATERIAL: CLÁUSULA PRIMEIRA: “podendo ser
rescindindo ou prorrogado dentro dos créditos orçamentários, conforme previsão legal” para “ podendo ser rescindido
ou prorrogado, conforme previsão legal. ” CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições
do CONTRATO 010/2022 celebrado entre a CONTRATANTE e a CONTRATADA não alteradas por este instrumento.
DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2022. Diego Gomes Rocha. Diretor presidente Emurc.

RELATÓRIO DA GESTÃO FISCAL - CÂMARA MUNICIPAL

RGF - 1 QUADRIMESTRE 2022 - CMVC

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.183

terça, 24 de maio de 2022
Página 14 de 153